ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

от 09.04.2010

№ 189

ст.Васюринская

Об утверждении комиссии Васюринского сельского поселения по работе с хозяйствующими субъектами, предоставляющими в налоговую службу «нулевые» декларации
В целях обеспечения наполняемости и изыскания резервов дохода бюджета поселения и организации мониторинга деятельности хозяйствующих субъектов, предоставляющих в налоговую службу «нулевые» декларации, постановляю:
1. Образовать в администрации Васюринского сельского поселения Динской район комиссию по работе с хозяйствующими субъектами на территории Васюринского сельского поселения, предоставляющими в налоговую службу «нулевые» декларации (далее комиссия по работе с хозяйствующими субъектами, предоставляющими в налоговую службу «нулевые» декларации) (приложение №1).

2. Утвердить план мероприятий на 2010 год по работе с хозяйствующими субъектами, предоставляющими в налоговую службу «нулевые» декларации  (приложение №2).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Васюринского сельского поселения А.П. Сергиенко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Васюринского

сельского поселения

                                                      С.В.Ганич
2

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации
Васюринского сельского поселения
от «09» апреля 2010г. № 189

Состав комиссии Васюринского сельского поселения по работе с хозяйствующими субъектами, предоставляющими в налоговую службу «нулевые» декларации
	Сергиенко
Александр Павлович
	заместитель главы администрации Васюринского сельского поселения Динской район, председатель комиссии;

	Бердо

Олеся Владимировна
	начальник финансового отдела администрации Васюринского сельского поселения Динской район, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Нестеренко
Светлана Васильевна
	специалист финансового отдела администрации Васюринского сельского поселения Динской район;

	Приходченко

Павел сазонович
	начальник административно-хозяйственного отдела администрации Васюринского сельского поселения Динской район;

	Данилейко

Евгений Николаевич
	специалист административно-хозяйственного отдела администрации Васюринского сельского поселения Динской район;

	Шумкова

Анастасия Вячаславовна
	специалист административно-хозяйственного отдела администрации Васюринского сельского поселения Динской район;

	Буршанова

Татьяна Ивановна
	специалист административно-хозяйственного отдела администрации Васюринского сельского поселения Динской район;

	Колемасова

Раиса Петровна
	специалист общего отдела администрации Васюринского сельского поселения Динской район;

	Тупикин

Алексей Александрович

	3

Председатель Совета предпринимателей Васюринского сельского поселения

	Сепиашвили

Виталий Владимирович

	Начальник ПОМ станицы Васюринской

	Председатели ТОС (по согласованию)

Глава Васюринского

сельского поселения

С.В. Ганич
4

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
Васюринского сельского поселения
от «09» апреля 2010г. № 188

План мероприятий на 2010 год по работе с хозяйствующими субъектами, предоставляющими в налоговую службу «нулевые» декларации

1. Комиссии по работе с хозяйствующими субъектами на территории Васюринского сельского поселения, предоставляющими в налоговую службу «нулевые» декларации, закрепить индивидуальных предпринимателей, предоставляющими в налоговую службу «нулевые» декларации за конкретными работниками администрации из состава вышеуказанной комиссии.

2. Передача информации по выписанным пригласительным на совещание комиссии по работе с хозяйствующими субъектами на территории Васюринского сельского поселения, предоставляющими в налоговую службу «нулевые» декларации председателям ТОС для распространения .

3. Проведение совещания по работе с хозяйствующими субъектами на территории Васюринского сельского поселения, предоставляющими в налоговую службу «нулевые» декларации,  в присутствии: представителя ИФНС по Динскому району, милиции, районного представителя комиссии, депутатов, членов комиссии по работе с хозяйствующими субъектами на территории Васюринского сельского поселения, с целью выявления причин подачи «нулевой» декларации, принятия мер и оказания помощи для полноценного осуществления предпринимательской деятельности, как со стороны самих предпринимателей, так и со стороны администрации Васюринского сельского поселения  .
          4.   Комиссия по работе с хозяйствующими субъектами на территории Васюринского сельского поселения ежеквартально подводит итоги своей работы, и представляет  отчетную  информацию  в     финансовое
управление администрации муниципального образования Динской район и в ИФНС по Динскому району.

Глава Васюринского

сельского поселения                                                                             С.В. Ганич